

Fecha 31/02/2025
Hora 08:30am

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 04

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE THUAMANU - IÑAPARI
Nro de Identificación : 301478
PAG 1/1

Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador	Precio unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
								EXCLUSION		INCLUSION	
								Cantidad Total	Valor Total \$/	Cantidad Total	Valor Total \$/
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.74.0006.2030	TONER DE IMPRESIÓN HP 414A CYAN	2.3.1.5.11	S/ 650.00	UNIDAD			1	S/ 650.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.74.0006.2031	TONER DE IMPRESIÓN HP 414A MAGENTA	2.3.1.5.11	S/ 650.00	UNIDAD			1	S/ 650.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.74.0006.2029	TONER DE IMPRESIÓN HP 414A YELLOW	2.3.1.5.11	S/ 650.00	UNIDAD			1	S/ 650.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.74.0006.2028	TONER DE IMPRESIÓN HP 414A BLACK	2.3.1.5.11	S/ 550.00	UNIDAD			2	S/ 1,100.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	874.64.8390.0073	SILLA GIRATORIA DE OFICINA	2.3.1.99.1.99	S/ 250.00	UNIDAD			2	S/ 500.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.75.0012.1064	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2.3.1.99.1.99	S/ 1,700.00	UNIDAD			1	S/ 1,700.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	876.74.0005.1983	KIT TINTAS BROTHER BT-5001 COLORES BTD-60BK	2.3.1.99.1.99	S/ 220.00	UNIDAD			1	S/ 220.00
27/01/2025	N°001	RENTAS Y ADMINISTRACION TRIBUTARIA	550.01.0005.1544	SERVICIO DE IMPRESION DE CUPONERAS PARA IMPUESTO PREDIAL	2.3.2.7.11.99	S/ 300.00	SERVICIO			1	S/ 300.00
29/01/2025	N°002	INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO	508.01.0002.0155	CONTRATACIÓN DE SUBGERENTE DE RIESGOS Y DESASTRES	2.3.2.9.11	S/ 4,500.00	SERVICIO			6	S/ 27,000.00
29/01/2025	N°002	INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO	507.11.0002.0013	SERVICIO PARA REALIZACIÓN DE SANEAMIENTO FÍSICO L	2.3.2.7.11.99	S/ 6,000.00	SERVICIO			12	
29/01/2025	N°001	OFICINA DE ASESORIA LEGAL	826.10.0001.1555	VENTILADOR	2.3.1.99.1.99	S/ 390.00	UNIDAD			1	S/ 390.00
30/01/2025	N°002	GERENCIA DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL	535.20.0001.1503	PROFESOR DE FUTSAL	2.3.2.7.11.99	S/ 1,500.00	SERVICIO			1	S/ 1,500.00
30/01/2025	N°002	GERENCIA DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL	535.20.0001.1506	PROFESOR DE VOLEY Y BASQUET	2.3.2.7.11.99	S/ 1,500.00	SERVICIO			1	S/ 1,500.00
30/01/2025	N°002	GERENCIA DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL	525.05.0004.0058	PROFESOR DE AJEDREZ	2.3.2.7.11.99	S/ 1,200.00	SERVICIO			1	S/ 1,200.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	817.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	S/ 17.00	GALON			300	S/ 5,100.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	817.21.0007.0027	PETROLEO DIESEL	2.3.1.3.1.1	S/ 15.50	GALON			509	S/ 7,889.50
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	889.96.0004.0867	PANTALON DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD			15	S/ 675.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	889.96.0008.0089	POLO DE ALGODON MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	S/ 40.00	UNIDAD			15	S/ 600.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	889.44.0002.0151	GORRO	2.3.1.2.1.1	S/ 12.00	UNIDAD			15	S/ 180.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	889.96.0008.0411	POLO MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD			3	S/ 135.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	805.53.0001.0066	CUCHILLAS	2.3.1.6.1.99	S/ 25.00	UNIDAD			15	S/ 375.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	805.53.0001.0067	CABEZAL AUTOCUT DE 46-2 STIHL	2.3.1.6.1.99	S/ 180.00	UNIDAD			6	S/ 1,080.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	829.05.0002.0091	PLATO GIRATORIO	2.3.1.6.1.99	S/ 35.00	UNIDAD			6	S/ 210.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	889.47.0004.0158	NYLON	2.3.1.6.1.99	S/ 800.00	ROLLO			1	S/ 800.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	841.52.0005.0023	LIMA	2.3.1.6.1.99	S/ 5.00	UNIDAD			4	S/ 20.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	845.05.0001.0057	DIAPHRAGMA PARA MOTO GUADAÑA	2.3.1.6.1.99	S/ 20.00	UNIDAD			2	S/ 40.00
30/01/2025	N°003	GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL	506.01.0003.0011	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO DE IÑAPARI	2.3.2.7.11.99	S/ 1,300.00	SERVICIO			1	S/ 1,300.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE THUAMANU
Inapari - Madre de Dios - Perú

Omar Valencia Calcinga
Firma 1: Responsable de la gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE THUAMANU
INAPARI - MADRE DE DIOS - PERU

Lic. Juan Justos Berrospi
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad